ＥＴＣコーポレートカード諸届

令和  年  月  日

物流サポート協同組合 御中

法人名 印

代表者名

住所

ＴＥＬ

担当者

ＥＴＣコーポレートカードについて、下記のとおりお届けします。

カード番号 届出事項 理由・状況

 紛失・発見・返却・再発行・

その他（         ）

紛失・発見・返却・再発行・

その他（         ）

紛失・発見・返却・再発行・

その他（         ）

紛失・発見・返却・再発行・

その他（         ）

紛失・発見・返却・再発行・

その他（         ）

組合使用欄

受付日 組合員番号